demandas do Corpo de Bombeiros da Polícia Militar da Paraíba, com recursos do Fundo Nacional de 
Segurança Pública - FNSPs.
Classifi cação Orçamentária: 26.901.06.121.5005.1072
Elemento de Despesa: 44.90.52           Fonte: 290
Recursos: Fundo Nacional de Segurança Pública - FNSPs
Valor Total: R$ 48.750,00 (Quarenta e oito mil e setecentos e cinquenta reais).
Registro na CGE: 21-00251-7.
Homologo o presente processo de licitação nos termos da ata do Pregão Presencial nº. 08/2021 à fi rma :
 José Carlos Rodrigues Veloso 078.551.484-85, CNPJ: 24.544.987/0001-73, sediada na 
Rua 31 de Março, Nº s/n, Centro, Pilar/PB, CEP: